

Položkový rozpočet

S:	1809	SZ Uherčice REVIZE 4
O:	1	Konírny
R:	1	Konírny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	0	Přípravné a přidružené práce				217 280,00		0,00		0,00
1	11-00	Poznámka: Realizace stavby bude provedena v souladu s platným stavebním povolením a rozhodnutím o změně stavby před jejím dokončením včetně souvisejících stanovisek dotčených odborů státní správy – zejména stanovisek odboru památkové péče, vydaných k dokumentaci DPS.		0,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	11-101	Provedení dodatečných restaurátorských záměrů vybraných konstr. v souladu s požadavky závazných stanovisek - JMK 14079/2018 Sondážní průzkum fasády se zaměřením na barevnost omítkových vrstev + zhotovení hodnotící zprávy , +zhotovení restaurátorského záměru	Kč	1,00000	16 975,00	16 975,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	11-102	Provedení dodatečných restaurátorských záměrů vybraných konstr. v souladu s požadavky závazných stanovisek - JMK 14079/2018 Sonda do fasády 2*4	ks	8,00000	1 697,50	13 580,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	11-103	Provedení revize dochovaných částí v depozitáři zámku, vč. označení a určení původního umístění	hod	10,00000	339,50	3 395,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	11-104	Podrobný stavebně technický, statický a mykologický průzkum krovu včetně hodnotící zprávy	Kč	1,00000	40 740,00	40 740,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	11-105	Podrobný stavebně technický, statický a mykologický průzkum stropu 2NP včetně hodnotící zprávy	Kč	1,00000	40 740,00	40 740,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	11-501	Provedení výrobní projektové dokumentace	Kč	1,00000	54 320,00	54 320,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	11-502	Provedení dodatečných restaurátorských záměrů vybraných konstrukcí v souladu s požadavky , závazných stanovisek Provedení dodatečných restaurátorských záměrů vybraných konstr. v souladu s požadavky závazných stanovisek - JMK 14079/2018	Kč	1,00000	47 530,00	47 530,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	1.1	Návštěvnícké centrum				684 850,82		7,52		6,55
9	416013123R00	Podhled SDK, 2x zav.dř.konstr.1x RBI tl.12,5 mm	m2	18,34000	890,00	16 322,60	0,01	0,23	0,00	0,00

		s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, 4,04+2,07+6,03+6,2		18,34000						
10	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková 0,05*(2,22*2+1,0)+0,05*(2,50*2+1,0) 0,9*1,15*2 0,12*(2,1*2+1)	m2	3,26600 0,57200 2,07000 0,62400	520,00	1 698,32	0,05	0,18	0,00	0,00
11	612474410R00	Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná 3,25*(19*2+5,5*2)+(19*5,5-2,5*1)*1,2	m2	281,65000 281,65000	330,00	92 944,50	0,01	2,40	0,00	0,00
12	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 88,95+4,04+20,70+6,03+6,2	m2	125,92000 125,92000	54,00	6 799,68	0,00	0,01	0,00	0,00
13	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn a stropů v rozsahu do 30 % 3,25*(19*2+5,5*2)+(19*5,5-2,5*1)*1,2	m2	281,65000 281,65000	35,00	9 857,75	0,00	0,00	0,01	2,82
14	762343101R00	Montáž roštu pro tepelnou izolaci 22*3,15+12*6,37	m	145,74000 145,74000	75,00	10 930,50	0,00	0,00	0,00	0,00
15	762524104R00	Položení podlah hoblovaných z prken, pero, drážka 6,37*3,155+0,2*6,5	m2	21,39735 21,39735	175,00	3 744,54	0,00	0,00	0,00	0,00
16	762722110RT4	Montáž vázaných konstr.položraněných do 120 cm2 7*3,16 6,37*7	m	66,71000 22,12000 44,59000	273,00	18 211,83	0,01	0,46	0,00	0,00
17	763614112RT6	M.podlahy z desek do tl.18 mm, P+D, přibíjením, vč. dodávky desky OSB ECO 3N tl. 18 mm 3*4,3	m2	12,90000 12,90000	420,00	5 418,00	0,01	0,13	0,00	0,00
18	777616216R00	Nátěry podlah dřevěných 2x 6,37*3,155+0,2*6,5	m2	21,39735 21,39735	321,00	6 868,55	0,00	0,01	0,00	0,00
19	784142112R00	Malba vápenná, bílá lomená, dle původních technologií 3,25*(19*2+5,5)+18,5*5,5*1,2 3,25*(5,85*4+3,6*8+1,8*6+0,8*2)-0,7*2,1*8	m2	461,66500 263,47500 198,19000	84,00	38 779,86	0,00	0,46	0,00	0,00
20	1.1-501	Kompletní demontáž a likvidace stávajícího dřevěného pokladního pultu vč. dřezu	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,30	0,30
21	1.1-502	Vybourání a zednické začištění stěn niky pro vypínače	ks	1,00000	980,00	980,00	0,02	0,02	0,06	0,06
22	346244361RT9	Zazdívká rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm, s použitím suché maltové směsi vápenné začištění drážky po zaslep. kan. a vodovodu pro dřež : 0,10*5	m2	0,50000 0,50000	530,00	265,00	0,13	0,06	0,00	0,00
23	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC 0,05*0,07*2,22*2+0,05*0,15*1,0 0,05*0,075*2,5*2+0,05*1,0*0,05	m3	1,54915 0,02304 0,02125	850,00	1 316,78	0,00	0,00	1,80	2,79

		0,44*0,85*1,15*2		0,86020							
		0,07*0,12*2,1*2		0,03528							
		0,375*0,65*2,5		0,60938							
24	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	2,00000	35,00	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25	968061125R01	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2, uložení na zámku	kus	3,00000	63,00	189,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	6,64590	190,00	1 262,72	0,00	0,01	0,09	0,58	
		0,95*2,46+0,995*2,22+1*2,1		6,64590							
27	D1.1/01	D1.1/ 01 Nové dveře- otevíravé,dvoukřídle,falcové,sv.průchod 1400x2530mm,do uprav.otvoru ve st. zdi, D+M dle PD	ks	1,00000	74 838,00	74 838,00	0,16	0,16	0,00	0,00	
28	D1.1/02	D1.1/02 Nové dveře- otevíravé,jednokřídle,falcové,sv.průchod 900x2080mm,do uprav.otvoru ve stáv.zdi, D+M dle PD	ks	2,00000	49 267,00	98 534,00	0,09	0,18	0,00	0,00	
29	D1.1/03	D1.1/03 Nové dveře vjezu na půdu- otevíravé,jednokřídlové,sv.otvor 750x900mm, D+M dle PD	ks	1,00000	17 168,00	17 168,00	0,03	0,03	0,00	0,00	
30	D1.1/04	D1.1/04 Nová dvířka niky s centrálním vypínačem 300x400mm, D+M dle PD	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00	0,01	0,01	0,00	0,00	
31	KA1.1/01	KA1.1/01 Repase kamenného ostění okna-Repase stávajících kamenických prvků (parapet,ostění,nadpraží), dle PD	ks	7,00000	14 000,00	98 000,00	0,20	1,43	0,00	0,00	
32	KA1.1/02	KA1.1/02 Nové kamenné ostění okna-Přesná rozměrová tvarová kopie dochovaných prvků-viz ref.KA1.1/01, D+M dle PD	ks	1,00000	38 000,00	38 000,00	0,20	0,20	0,00	0,00	
33	KA1.1/03	KA1.1/03 Nové kamenné ostění vjezu na půdu-Materiál- přírodní kamen-žula žluté až bílé barvy-dtto ost, D+M dle PD	ks	1,00000	42 000,00	42 000,00	0,21	0,21	0,00	0,00	
34	KA1.1/04	KA1.1/04 Nové kamenné ostění dveří-Tvarová kopie dochovaných prvků-viz reference KA1.1/01-4 konstru, D+M dle PD	ks	1,00000	67 000,00	67 000,00	0,66	0,66	0,00	0,00	
35	Z1.1/01	Z1.1/01 Nová ocelová kovaná mřížka-Ocelová mřížka výdechu odvětrání fasády-Rozměry:290x290mm, D+M dle PD	ks	4,00000	1 500,00	6 000,00	0,03	0,13	0,00	0,00	
36	60512601R	Prkno, fošna SM/JD hoblované - pero, drážka	m3	0,52206	12 300,00	6 421,34	0,55	0,29	0,00	0,00	
		(3*4,3+0,2*(3*2+4,3*2))*0,03*1,1		0,52206							
37	60596002R	Řezivo - fošny, hranoly, včetně impregnace	m3	0,36128	8 500,00	3 070,88	0,55	0,20	0,00	0,00	
		0,06*0,17*5*3,0*1,1		0,16830							
		0,06*0,17*4,3*4*1,1		0,19298							

38	63151406R	Deska z minerální plsti tl. 100 mm 3*4,3*1,02	m2	13,15800 13,15800	137,36	1 807,38	0,00	0,05	0,00	0,00
39	999281105R04	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	7,50010	380,00	2 850,04	0,00	0,00	0,00	0,00
40	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	6,54981	365,00	2 390,68	0,00	0,00	0,00	0,00
41	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	144,09580	16,00	2 305,53	0,00	0,00	0,00	0,00
42	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	6,54981	350,00	2 292,43	0,00	0,00	0,00	0,00
43	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	13,09962	80,00	1 047,97	0,00	0,00	0,00	0,00
44	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	6,54981	300,00	1 964,94	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	1.2	Vstupní expozice (m.č.103)				1 556 733,69		61,85		70,38
45	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 0,6*0,6*5,47 104,14*0,3	m3	33,21120 1,96920 31,24200	2 310,00	76 717,87	0,00	0,00	1,50	49,82
46	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 (6*2+1*2)*0,2*3,14	m2	8,79200 8,79200	35,00	307,72	0,00	0,00	0,00	0,00
47	271571111R00	Polštář základu ze šterkopísku tříděného 104,14*0,05	m3	5,20700 5,20700	1 250,00	6 508,75	1,94	10,10	0,00	0,00
48	311231118R00	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MC 15 Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa. 0,15*0,30*1,0 (0,15*0,675+0,075*0,30)*5	m3	0,66375 0,04500 0,61875	6 850,00	4 546,69	1,93	1,28	0,00	0,00
49	311419811R00	Izolace perimetr.deskami, práce 0,30*19*2	m2	11,40000 11,40000	118,00	1 345,20	0,01	0,07	0,00	0,00
50	317231616R00	Zdivo klenbových pásů z CP 29 P15 na MC 10 9,0*0,30	m3	2,70000 2,70000	8 260,00	22 302,00	1,93	5,22	0,00	0,00
51	342261211R00	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášt. tl.100 mm	m2	13,80000	950,00	13 110,00	0,05	0,64	0,00	0,00
52	564801111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 3 cm, fr. 4-8 mm 104,14	m2	104,14000 104,14000	43,50	4 530,09	0,07	6,89	0,00	0,00
53	601021144RT1	Štuk vápen. ručně Včetně pomocného lešení. 13,8*2	m2	27,60000 27,60000	160,00	4 416,00	0,00	0,08	0,00	0,00
54	602011118R00	Omítka jádrová vápenná, ručně 13,8*2	m2	27,60000 27,60000	250,00	6 900,00	0,01	0,41	0,00	0,00
55	612474410R00	Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná 3,25*(19*2+5,5)+18,5*5,5*1,2	m2	263,47500 263,47500	330,00	86 946,75	0,01	2,24	0,00	0,00
56	632245312R00	Dlažba z cihel stájových 104,14	m2	104,14000 104,14000	1 050,00	109 347,00	0,20	20,83	0,00	0,00

57	871318111R00	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot 2*6	m	12,00000 12,00000	26,00	312,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	105,11000	54,00	5 675,94	0,00	0,00	0,00	0,00
59	963031439R00	Bourání cihelných kleneb na MVC	m2	9,00000	360,00	3 240,00	0,00	0,00	0,84	7,53
60	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn a stropů v rozsahu do 30 % 3,25*(19*2+5,5)+18,5*5,5*1,2	m2	263,47500 263,47500	35,00	9 221,63	0,00	0,00	0,01	2,63
61	713121121R00	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá 104,14	m2	104,14000 104,14000	40,00	4 165,60	0,00	0,00	0,00	0,00
62	762342203R00	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm 25,6	m2	25,60000 25,60000	200,00	5 120,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63	762342811R00	Demontáž laťování střech	m2	25,60000	60,00	1 536,00	0,00	0,00	0,01	0,18
64	762512125R00	Položení podlah. desek ve dvou vrstvách šroubovan. 104,14	m2	104,14000 104,14000	175,00	18 224,50	0,00	0,00	0,00	0,00
65	762811210R00	Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna	m2	25,60000	136,00	3 481,60	0,00	0,00	0,00	0,00
66	765799171R00	Montáž lišt nebo mřížek větracích 19*2	m	38,00000 38,00000	65,00	2 470,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	784142112R00	Malba vápenná, bílá lomená, dle původních technologií	m2	263,47500	84,00	22 131,90	0,00	0,26	0,00	0,00
68	784422271R00	Malba vápenná 2x, pačok 2x, 1barva, místn. do 3,8 m 3,25*(19*2+5,5)+18,5*5,5*1,2 13,8*2	m2	291,07500 263,47500 27,60000	100,00	29 107,50	0,00	0,20	0,00	0,00
69	1.2-001	Napojení drenážního potrubí do šachty, vč. mat.	ks	6,00000	1 200,00	7 200,00	0,01	0,03	0,01	0,03
70	1.2-102	Přívod vzduchu do tvarovaných desek pomocí trubky PVC DN dle potřeby	ks	4,00000	860,00	3 440,00	0,00	0,01	0,00	0,00
71	1.2-105	Zděná šachta , pro odvětrání, včetně napojení	ks	2,00000	2 300,00	4 600,00	0,10	0,20	0,00	0,00
72	1.3-005	Obsyp pískem kamenných dlažeb, vč. mat. 33,86	m2	33,86000 33,86000	35,00	1 185,10	0,00	0,14	0,00	0,00
73	139811109R00	Vykopávka po vrstvách dle požadavků archeologa - příplatek 0,6*0,6*5,47 104,14*0,3	m3	33,21120 1,96920 31,24200	2 660,00	88 341,79	0,00	0,00	0,00	0,00
74	174101101R02	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním, štěrkodrt' včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 0,6*0,6*5,47	m3	1,96920 1,96920	770,00	1 516,28	0,00	0,00	0,00	0,00
75	762911111R00	Impregnace řeziva trámy : 0,2*4*5	m2	30,21440 4,00000	150,00	4 532,16	0,00	0,00	0,00	0,00

		fošny : 25,6*0,032*2 latě : 0,06*4*4*25,6		1,63840 24,57600						
76	783897129R00	Impregnace cihelné dlažby hydrofobizačním prostředkem	m2	104,14000	210,00	21 869,40	0,00	0,02	0,00	0,00
		104,14		104,14000						
77	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC 0,1*2,34*0,9 2,14*0,3*1,02 0,43*2,3*1,02*2+1,02*0,20*1,15 2,4 0,09 0,15*0,07*2,5*2	m3	5,66010 0,21060 0,65484 2,25216 2,40000 0,09000 0,05250	850,00	4 811,09	0,00	0,01	1,80	10,19
78	D1.2/01	D1.2/01 Nové dveře- otevíravé,dvoukřídlé,falcové,sv.průchod 1400x2530mm,do uprav.otvoru ve stáv. zdi, D+M dle PD	ks	1,00000	74 838,00	74 838,00	0,16	0,16	0,00	0,00
79	D1.2/02	D1.2/02 Nové dveře- otevíravé,jednokřídlé,falcové,sv.průchod 900x2080mm,do uprav.otvoru ve stáv. zdi, D+M dle PD	ks	1,00000	58 174,00	58 174,00	0,09	0,09	0,00	0,00
80	D1.2/03	D1.2/03 Nové dveře vlezu na půdu- otevíravé,jednokřídlé,falcové,sv.průchod 750 x 900mm, D+M dle PD	ks	1,00000	16 693,00	16 693,00	0,03	0,03	0,00	0,00
81	D1.2/04	D1.2/04 Nové dveře- otevíravé,jednokřídlé,falcové,sv.průchod 800x2080mm,do nové SDK příčky tl. 100mm, D+M dle PD, vč. zárubně	ks	1,00000	34 534,00	34 534,00	0,08	0,08	0,00	0,00
82	KA1.2/01	KA1.2/01 Repase kamenného ostění okna-Repase stáv.kamenických prvků(parapet,ostění,nadpraží-přír.kam, dle PD	ks	4,00000	14 000,00	56 000,00	0,20	0,82	0,00	0,00
83	KA1.2/02	KA1.2/02 Nové kamenné ostění okna-Přesná rozměrováa tvarová kopie dochovaných prvků-viz ref.KA1.2/01, D+M dle PD	ks	5,00000	38 000,00	190 000,00	0,20	1,02	0,00	0,00
84	KA1.2/03	KA1.2/03 Nové kamenné ostění vlezu na půdu-Materiál- přírodní kamen-žula žluté až bílé barvy-dtto ost, D+M dle PD	ks	1,00000	34 000,00	34 000,00	0,19	0,19	0,00	0,00
85	KA1.2/04	KA1.2/04 Nové kamenné ostění dveří-Tvarová kopie dochovaných prvků-viz ref.KA1.2/02-4 konstr.části-, D+M dle PD	ks	1,00000	69 000,00	69 000,00	0,67	0,67	0,00	0,00
86	O1.2/01	O1.2/01 Repase stáv.okna-ocelové,jednoduché,rozměr otvoru:950x640mm-očištění od rzi,obnovení funkční, dle PD	ks	3,00000	3 000,00	9 000,00	0,04	0,11	0,00	0,00

87	O1.2/02	O1.2/02 Nové okno-ocelové,jednoduché-kopie stáv.oken v místn 102-viz reference,rozm.otvoru:950x640mm, D+M dle PD	ks	6,00000	7 500,00	45 000,00	0,04	0,23	0,00	0,00
88	OV1.2/01	OV1.2/01 Nová ocelová kotva elektroinstalace s porcelánovými izolátory-Kopie dochovan.vzoru z koníre, D+M dle PD	ks	5,00000	3 000,00	15 000,00	0,02	0,08	0,00	0,00
89	Z1.2/01	Z1.2/01 Repase stávající ocelové kované mříže-Očištění stávající mříže,zbavení rzi-Doplnění chybějíc, D+M dle PD	ks	2,00000	3 000,00	6 000,00	0,02	0,04	0,00	0,00
90	Z1.2/02	Z1.2/02 Nová ocelová kovaná mříž-Materiál:kované plnostěnné ocelové profily-Detaily spojů provedeny, D+M dle PD	ks	7,00000	6 000,00	42 000,00	0,02	0,13	0,00	0,00
91	Z1.2/03	Z1.2/03 Nová ocelová kovaná mřížka-Ocelová mřížka výdechu odvětrání fasády-Rozměry:290x290mm, D+M dle PD	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00	0,03	0,03	0,00	0,00
92	Z1.2/04	Z1.2/04 Mříž zastropení šachty odvětrání-Kovaná mříž-296x296mm-Pásovina cca25x7mm křížem ve dvou úro, D+M dle PD	ks	2,00000	5 000,00	10 000,00	0,01	0,02	0,00	0,00
93	28342407R	Ukončovací lišta odvětrávací, vč. spoj. mat. 19*2*1,1	m	41,80000 41,80000	275,00	11 495,00	0,00	0,01	0,00	0,00
94	28375475R	Deska polystyrenová XPS 100mm 104,14*2*1,02	m2	212,44560 212,44560	270,73	57 515,40	0,00	0,74	0,00	0,00
95	28611226.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 200 mm 6*2*1,1	m	13,20000 13,20000	149,00	1 966,80	0,00	0,01	0,00	0,00
96	58341006.AR	Drt' hraněná Z fr.8 - 16 1,9692*1,9	t	3,74148 3,74148	430,00	1 608,84	1,00	3,74	0,00	0,00
97	59152107R	Deska cementovláknitá lisovaná 1200x2500x12,0 mm 104,14*2*1,02	m2	212,44560 212,44560	457,00	97 087,64	0,02	4,23	0,00	0,00
98	60596002R	Řezivo - fošny, hranoly, včetně impregnace trámy : 0,2*0,2*5 fošny : 25,6*0,032 latě : 0,06*0,06*4*25,6	m3	1,38784 0,20000 0,81920 0,36864	8 500,00	11 796,64	0,55	0,76	0,00	0,00
99	693660191R	Textilie netkaná 200 g/m2 8,796*1,3	m2	11,43480 11,43480	22,00	251,57	0,00	0,00	0,00	0,00
100	7130001	Tvarovaná deska s nopy pro odvětrání svislých stěn 0,30*19*2*1,1	m2	12,54000 12,54000	250,00	3 135,00	0,00	0,03	0,00	0,00
101	999281105R05	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	61,85276	380,00	23 504,05	0,00	0,00	0,00	0,00
102	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	70,38193	365,00	25 689,40	0,00	0,00	0,00	0,00
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.										

103	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 548,40246	16,00	24 774,44	0,00	0,00	0,00	0,00
104	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	70,38193	350,00	24 633,68	0,00	0,00	0,00	0,00
105	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	140,76386	80,00	11 261,11	0,00	0,00	0,00	0,00
106	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	70,38193	300,00	21 114,58	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	1.3	Vstupní brána (m.č.101)				809 576,91		35,76		26,64
107	114203101R00	Rozebrání dlažeb z kamene na sucho 33,86*0,10	m3	3,38600 3,38600	450,00	1 523,70	0,00	0,00	0,00	0,00
108	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 0,30*33,86 0,3*0,3*3,0	m3	10,42800 10,15800 0,27000	2 310,00	24 088,68	0,00	0,00	1,50	15,64
109	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	33,86000	100,00	3 386,00	0,00	0,00	0,00	0,00
110	346244371R00	Zazdívká rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm 0,15*0,15*12 0,10*2	m2	0,47000 0,27000 0,20000	889,00	417,83	0,28	0,13	0,00	0,00
111	564811111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm, frakce 4-8 mm 33,86	m2	33,86000 33,86000	72,50	2 454,85	0,11	3,73	0,00	0,00
112	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, frakce 16-32mm 33,86	m2	33,86000 33,86000	217,50	7 364,55	0,33	11,20	0,00	0,00
113	601016103RT1	Postřík stropů sanační, ručně, 50 % pokrytí plochy Včetně pomocného lešení. 33,86*1,2	m2	40,63200 40,63200	241,00	9 792,31	0,00	0,19	0,00	0,00
114	602016103RT1	Postřík stěn sanační, ručně, 50 % pokrytí plochy 5,8*(0,25+1,0+0,75+5,05+0,8+0,72+0,20+0,25)*2	m2	104,63200 104,63200	165,00	17 264,28	0,00	0,44	0,00	0,00
115	611421431R00	Obnova váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 33,86*1,2	m2	40,63200 104,63200	385,00	15 643,32	0,03	1,18	0,01	0,57
116	612421431R00	Obnova vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových, včetně ostění oken a dveří Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 5,8*(0,25+1,0+0,75+5,05+0,8+0,72+0,20+0,25)*2	m2	104,63200 104,63200	350,00	36 621,20	0,03	2,73	0,01	1,36
117	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková 0,15*2,5*2 0,15*(0,95*2+0,64*2) 1,02*(1,4+2,53*2)	m2	7,81620 0,75000 0,47700 6,58920	520,00	4 064,42	0,05	0,42	0,00	0,00

118	620413121R00	Pačkování konstrukcí váp. mlékem dvojnásobné 5,8*(0,25+1,0+0,75+5,05+0,8+0,72+0,20+0,25)*2 33,86*1,2	m2	145,26400 104,63200 40,63200	100,00	14 526,40	0,02	2,85	0,00	0,00
119	965042221R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm 10,33*0,7*0,57	m3	4,12167 4,12167	2 800,00	11 540,68	0,00	0,00	2,20	9,07
120	772502180R00	Dlažba z kamene původního, práce 33,86	m2	33,86000 33,86000	1 000,00	33 860,00	0,13	4,26	0,00	0,00
121	784142112R00	Malba vápenná, bílá lomená, dle původních technologií 5,8*(0,25+1,0+0,75+5,05+0,8+0,72+0,20+0,25)*2 33,86*1,2	m2	145,26400 104,63200 40,63200	84,00	12 202,18	0,00	0,15	0,00	0,00
122	1.3-005	Obsyp pískem kamenných dlažeb, vč. mat. 33,86	m2	33,86000 33,86000	35,00	1 185,10	0,00	0,14	0,00	0,00
123	139811109R00	Vykopávka po vrstvách dle požadavků archeologa - příplatek 0,30*33,86	m3	10,15800 10,15800	2 660,00	27 020,28	0,00	0,00	0,00	0,00
124	D1.3/01	D1.3/01 Nové dveře- otevřené,jednokřídlé,falcové,sv.průchod 900x2080mm-do upraven.otvoru ve st. zdi, D+M dle PD	ks	1,00000	49 267,00	49 267,00	0,09	0,09	0,00	0,00
125	KA1.3/01	KA1.3/01 Nový kamenný poklop se zdvihacími madly- Rozměry 740x900mm-Osazený nad šachtu,horní hrana, D+M dle PD	ks	1,00000	7 000,00	7 000,00	0,14	0,14	0,00	0,00
126	KA1.3/02	KA1.3/02 Nová kamenná dlažba v průjezdu koníren- Skladba konstr-ce kam.dlažby-viz výpis skladeb, D+M dle PD	ks	1,00000	250 000,00	250 000,00	4,10	4,10	0,00	0,00
127	O1.3/01	O1.3/01 Nová falešná okenice-pro zakrytí otvoru nedokončené části věže-rozm.otvoru:1050x1650mm, D+M dle PD	ks	2,00000	8 000,00	16 000,00	0,02	0,05	0,00	0,00
128	O1.3/02	O1.3/02 Nová falešná okenice-pro zakrytí otvoru nedokončené části věže-rozměry otvoru:600x750mm, D+M dle PD	ks	1,00000	8 000,00	8 000,00	0,01	0,01	0,00	0,00
129	OV1.3/01	Liniový žlab sv. v. 200 mm, do betonového lože, D+M dle PD	m	3,00000	4 850,00	14 550,00	0,23	0,69	0,00	0,00
130	S1.3/01	S1.3/01 Nové provedení štukové výzdoby portálu koníren- nově štukatérsky provedené dekorativní prvky, D+M dle PD	ks	1,00000	60 000,00	60 000,00	0,20	0,20	0,00	0,00
131	TR1.3/01	TR1.3/01 Nová informační plocha-Rozměry 1000x1000mm-Materiál-dřevo masiv - modřín, D+M dle PD	ks	2,00000	14 517,00	29 034,00	0,02	0,04	0,00	0,00
132	58381305R	Deska dlažební řezaná do 0,24 m2 tl. 8 cm žula 33,86*1,1	m2	37,24600 37,24600	2 500,00	93 115,00	0,08	3,02	0,00	0,00

133	999281108R00	Přesun hmot pro obnovu a údržbu do výšky 12 m	t	35,75381	650,00	23 239,98	0,00	0,00	0,00	0,00
134	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	26,63874	365,00	9 723,14	0,00	0,00	0,00	0,00
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na								
135	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	586,05224	16,00	9 376,84	0,00	0,00	0,00	0,00
136	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	26,63874	350,00	9 323,56	0,00	0,00	0,00	0,00
137	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	26,63874	300,00	7 991,62	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	1.3R	Vstupní brána - restaurátorské práce				99 382,24		1,29		0,00
138	796-20	výmalba	m2	155,05000	611,10	94 751,06	0,00	0,23	0,00	0,00
		155,05		155,05000						
139	796-45	sejmutí forem	ks	1,00000	1 697,50	1 697,50	0,01	0,01	0,00	0,00
140	796-46	zhotovení nových štukových výdusků	ks	1,00000	2 037,00	2 037,00	1,00	1,00	0,00	0,00
141	796-47	osazení na klenbu a stěny	ks	1,00000	407,40	407,40	0,05	0,05	0,00	0,00
142	999281105R00	Přesun hmot pro obnovu a údržbu do výšky 6 m	t	1,28758	380,00	489,28	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	1.4	Sklepy vstupního objektu (m.č.S1, S2)				691 471,07		40,45		24,68
143	120901121R00	Bourání konstrukcí z prostého betonu	m3	0,07500	8 400,00	630,00	0,00	0,00	2,40	0,18
		sloupky : 0,10*0,10*2,5*3		0,07500						
144	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	2,01696	1 848,00	3 727,34	0,00	0,00	0,00	0,00
		1,91*0,88*1,2		2,01696						
145	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorech v hor.1-4	m3	10,58435	2 310,00	24 449,85	0,00	0,00	1,50	15,88
		32,02*0,20		6,40400						
		4,805*4,35*0,20		4,18035						
146	213151121R00	Montáž geotextilie	m2	52,92175	25,00	1 323,04	0,00	0,00	0,00	0,00
		4,35*4,805+32,02		52,92175						
147	274234221R00	Zdivo zákl. pásů z cihel 29 cm P 15 na MC 10	m3	2,01696	6 850,00	13 816,18	1,90	3,84	0,00	0,00
		1,91*0,88*1,2		2,01696						
148	317234410R00	Vyzdívka cihlami pálenými na MC	m3	2,83000	7 800,00	22 074,00	1,93	5,47	0,00	0,00
		2,83		2,83000						
149	380941114R00	Výztuž helikální 1 x D10 mm, drážka, cihel. zdivo	m	27,50000	1 260,00	34 650,00	0,01	0,38	0,00	0,00
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
		(1,75+1,0)*10		27,50000						
150	564841111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 12 cm, vyspádování, fr. 8-16 mm	m2	52,92175	174,00	9 208,38	0,26	14,00	0,00	0,00
		4,35*4,805+32,02		52,92175						
151	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	7,47675	520,00	3 887,91	0,05	0,40	0,00	0,00
		1,065*(1,83*2+1,09)		5,05875						
		0,20*0,20*2+1,4*1,67		2,41800						
152	612474410R00	Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná	m2	100,97960	330,00	33 323,27	0,01	0,86	0,00	0,00
		6*5,59*1,2+2,62*(5,59*2+6*2)		100,97960						

153	620413121R00	Pačkování konstrukcí váp. mlékem dvojnásobné 6*5,59*1,2+2,62*(5,59*2+6*2)	m2	100,97960 100,97960	100,00	10 097,96	0,02	1,98	0,00	0,00
154	622903111R00	Očištění zdí a valů před obnovou, ručně Včetně odstranění mechu, případně i jiných rostlin a jejich odklizení na vzdálenost do 20 m. 32,2+3*(12,02*2+4,81*2)	m2	133,18000 133,18000	200,00	26 636,00	0,00	0,00	0,00	0,00
155	627455141R00	Spárování starého zdiva cihelného hl. do 5 cm Se zatřením spár, s vypláchnutím spár vodou a očištěním povrchu zdiva po vyspárování, s odklizením zbylého materiálu do 20 m. 58,17*1,2+2,62*(11,95*2+4,805*2)	m2	157,60020 157,60020	540,00	85 104,11	0,02	2,65	0,00	0,00
156	632244311R00	Dlažba z cihel dl. 290 mm, do MVC 2,5, naplocho 4,35*4,805+32,02	m2	52,92175 52,92175	850,00	44 983,49	0,18	9,42	0,00	0,00
157	961065312R00	Bourání nosné konstrukce trámové ze dřeva tvrdého 0,20*0,20*(2,62*3)+0,65*0,65*0,10*3 0,2*0,2*(0,3*2+5,59+0,95+11,95)	m3	1,20475 0,44115 0,76360	2 100,00	2 529,98	0,00	0,00	0,79	0,95
158	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu a ostění oken jednoduch. pl. 1 m2 0,65*0,64	m2	0,41600 0,41600	190,00	79,04	0,00	0,00	0,04	0,02
159	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn a stropů v rozsahu do 30 % 6*5,59*1,2+2,62*(5,59*2+6*2)	m2	100,97960 100,97960	65,00	6 563,67	0,00	0,00	0,01	1,01
160	784142112R00	Malba vápenná, bílá lomená, dle původních technologií 6*5,59*1,2+2,62*(5,59*2+6*2)	m2	100,97960 100,97960	84,00	8 482,29	0,00	0,10	0,00	0,00
161	1.4-103	Odvětrání sklepa. umístění u vrcholu klenby	ks	1,00000	3 200,00	3 200,00	0,05	0,05	0,03	0,03
162	139811109R00	Vykopávka po vrstvách dle požadavků archeologa - příplatek 32,02*0,20 4,805*4,35*0,20	m3	10,58435 6,40400 4,18035	2 660,00	28 154,37	0,00	0,00	0,00	0,00
163	622903111R01	Očištění zdí a valů před opravou, ručně Včetně odstranění mechu, případně i jiných rostlin a jejich odklizení na vzdálenost do 20 m. 58,17*1,2+2,62*(11,95*2+4,805*2)	m2	157,60020 157,60020	200,00	31 520,04	0,00	0,00	0,00	0,00
164	783897129R00	Impregnace cihelné dlažby hydrofobizačním prostředkem 4,35*4,805+32,02	m2	52,92175 52,92175	210,00	11 113,57	0,00	0,01	0,00	0,00
165	96-005	Vybourání kamenného ostění okna, uložení v určených prostrách zámku	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00	0,10	0,10	0,00	0,00
166	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC 0,30*0,30*1,045	m3	3,50205 0,09405	850,00	2 976,74	0,00	0,00	1,80	6,30

		1,6*2,0*1,065		3,40800						
167	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	1,00000	35,00	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00
168	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2, uložení na zámku	kus	2,00000	63,00	126,00	0,00	0,00	0,03	0,05
169	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2,92790	190,00	556,30	0,00	0,00	0,09	0,26
		0,95*0,64		0,60800						
		1,045*2,22		2,31990						
170	D1.4/01	D1.4/01 Nové dveře- otevíravé,jednokřídlé,falcové,sv.průchod 950x1900mm,do stávající zdi, D+M dle PD	ks	1,00000	43 503,00	43 503,00	0,09	0,09	0,00	0,00
171	D1.4/02	D1.4/02 Nové dveře- otevíravé,jednokřídlé,falcové,sv.průchod 1045x2220mm,do uprav.otvoru ve stáv. zd, D+M dle PD	ks	1,00000	48 593,00	48 593,00	0,11	0,11	0,00	0,00
172	KA1.4/01	KA1.4/01 Repase a doplnění kamenného ostění okna a dveří-Repase stáv.kamenických prvků ostění a nadp, D+M dle PD	ks	1,00000	75 000,00	75 000,00	0,66	0,66	0,00	0,00
173	KA1.4/02	KA1.4/02 Nové kamenné shodiště-Nové kamenné schod. stupně-celkem 2 ks-Všechny prvky budou osazeny do, D+M dle PD	ks	1,00000	19 000,00	19 000,00	0,27	0,27	0,00	0,00
174	O1.4/01	O1.4/01 Nové okno-ocelové,jednoduché,konstrukce a materiál-viz reference,rozměry otvoru:950x300mm, D+M dle PD	ks	1,00000	5 500,00	5 500,00	0,02	0,02	0,00	0,00
175	Z1.4/01	Z1.4/01 Mříž zastropení šachty odvětrání-Kovaná mříž-296x296mm-Pásovina cca 25x7mm křížem ve dvou úr, D+M dle PD	ks	1,00000	5 500,00	5 500,00	0,01	0,01	0,00	0,00
176	Z1.4/02	Z1.4/02 Nová ocelová kovaná mříž-Materiál:kované plnostěnné ocelové profily-Detaily spojů provedeny, D+M dle PD	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,01	0,01	0,00	0,00
177	693660192R	Textilie netkaná , 300 g/m2	m2	63,50610	25,00	1 587,65	0,00	0,02	0,00	0,00
		(4,35*4,805+32,02)*1,2		63,50610						
178	999281108R00	Přesun hmot pro obnovu a údržbu do výšky 12 m	t	40,44974	650,00	26 292,33	0,00	0,00	0,00	0,00
179	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	24,67647	410,00	10 117,35	0,00	0,00	0,00	0,00
180	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	24,67647	365,00	9 006,91	0,00	0,00	0,00	0,00
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na								
181	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	542,88244	16,00	8 686,12	0,00	0,00	0,00	0,00
182	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	24,67647	350,00	8 636,76	0,00	0,00	0,00	0,00
183	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	98,70590	80,00	7 896,47	0,00	0,00	0,00	0,00
184	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	24,67647	300,00	7 402,94	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	1.5	Čelní fasáda vstupního objektu				1 766 798,20		44,56		26,54
185	289474211R00	Spárování zdiva hl. do 3 cm váp. maltou řádkového	m2	102,87500	540,00	55 552,50	0,01	1,33	0,00	0,00

		S dodání potřebných hmot, vypláchnutí spár vodou před spárováním a očištění okolního zdiva po spárování.							
		0,25*(404+7,5)		102,87500					
186	602015103R00	Podhoz stěn vápenný ručně	m2	205,75000	120,00	24 690,00	0,01	1,94	0,00
		(404+7,5)*0,50		205,75000					
187	622472196R00	Příplatek za tl. jádra 20 mm slož. VI. ručně, bosáže	m2	42,00000	2 100,00	88 200,00	0,01	0,51	0,00
		14*3		42,00000					
188	622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5	m2	89,11700	120,00	10 694,04	0,00	0,00	0,00
		404+7,5-240-82,383		89,11700					
189	941941052R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m	m2	425,00000	63,00	26 775,00	0,02	10,31	0,00
		Včetně kotvení lešení.							
		425		425,00000					
190	941941392R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052	m2	1 700,00000	31,50	53 550,00	0,00	1,73	0,00
		4*425		1 700,00000					
191	941941852R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 24 m	m2	425,00000	31,50	13 387,50	0,00	0,00	0,00
		425		425,00000					
192	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	425,00000	8,40	3 570,00	0,00	0,00	0,00
		425		425,00000					
193	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	425,00000	4,20	1 785,00	0,00	0,00	0,00
		425		425,00000					
194	978015391R00	Otlučení omítek vnějších MV v složit.5-7 do 100 %	m2	89,11700	85,00	7 574,95	0,00	0,00	0,09
		404+7,5-240-82,383		89,11700					8,20
195	1.5-201	Odstranění novodobých prvků na fasádě	hod	30,00000	280,00	8 400,00	0,00	0,00	0,01
196	612425931R01	Omítka vápenná vnějšího ostění - štuková, dle původní technologie	m2	7,50000	640,00	4 800,00	0,05	0,40	0,00
		7,5		7,50000					
197	612475129R10	Sanační opatření - omítky obětované třícyklové, do výšky 2m	m2	97,00000	850,00	82 450,00	0,20	19,21	0,19
		97		97,00000					18,04
198	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	20,00000	54,00	1 080,00	0,00	0,00	0,00
		20		20,00000					
199	KA1.5/01	KA1.5/01 Repase kamenných prvků portálu-Repase stávajících zdobných prvků z přírodn.kamene-cca 30m2, D+M dle PD	ks	1,00000	275 000,00	275 000,00	0,18	0,18	0,00
200	KA1.5/02	KA1.5/02 Obnova kamenného erbu a výzdoby tympanonu Sochařsky provedený erb a související dekorativní, D+M dle PD	ks	1,00000	200 000,00	200 000,00	0,20	0,20	0,00
201	OV1.5/01	OV1.5/01 Obnova slunečních hodin na fasádě-Umělecká obnova slunečních hodin,Rozm.cca 3000x1600mm, D+M dle PD	ks	2,00000	27 703,20	55 406,40	0,04	0,08	0,00

202	R62-101	Upevnění původních omítkových vrstev - injektáž vzdutých míst omítek 411,915*0,20	m2	82,38300	1 500,00	123 574,50	0,00	0,33	0,00	0,00
203	R62-102	Tmelení defektů a hran omítek 411,915*0,30	m2	123,57450	1 200,00	148 289,40	0,01	0,74	0,00	0,00
204	R621-03	úprava povrchu kletováním 100% plochy 404+7,5	m2	411,50000	300,00	123 450,00	0,01	2,06	0,00	0,00
205	R62-105	Přetažení povrchu jemným štukem 100% plochy 404+7,5	m2	411,50000	250,00	102 875,00	0,00	1,04	0,00	0,00
206	R62-111	Nová vápenná jádrová omítka dle původní technologie 80% plochy 404-82,383	m2	321,61700	860,00	276 590,62	0,01	4,50	0,00	0,00
207	999281108R00	Přesun hmot pro obnovu a údržbu do výšky 12 m	t	44,56585	650,00	28 967,80	0,00	0,00	0,00	0,00
208	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	26,54076	410,00	10 881,71	0,00	0,00	0,00	0,00
209	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	26,54076	112,00	2 972,57	0,00	0,00	0,00	0,00
210	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	26,54076	365,00	9 687,38	0,00	0,00	0,00	0,00
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.										
211	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	583,89681	16,00	9 342,35	0,00	0,00	0,00	0,00
212	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	26,54076	350,00	9 289,27	0,00	0,00	0,00	0,00
213	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	26,54076	300,00	7 962,23	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	1.6	Zídky před hlavním vstupem				546 891,38		16,70		0,49
214	318261123RT1	Stříška plotu ze zákryt.desek, pouze práce 4*2,8	m	11,20000	410,00	4 592,00	0,05	0,60	0,00	0,00
215	346244361RT2	Zazdívká rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm, s použitím suché maltové směsi 0,30*0,20*4	m2	0,24000	530,00	127,20	0,13	0,03	0,00	0,00
216	602015103R00	Podhoz stěn vápenný ručně 16,8*4*0,50	m2	33,60000	120,00	4 032,00	0,01	0,32	0,00	0,00
217	966067111R00	Rozebrání plotu tyč. lať. prken. drátěného, plech., včetně sloupků	m	5,25000	185,00	971,25	0,00	0,00	0,01	0,05
218	973031345R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 30 cm	kus	4,00000	340,00	1 360,00	0,00	0,00	0,10	0,39
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).										
219	1.6-101	Demontáž krycích desek plotu s přechodným uložením v prostorách zámku 4*2,8	m	11,20000	235,00	2 632,00	0,00	0,00	0,00	0,03
220	621-03	úprava povrchu kletováním 100% plochy 16,8*4	m2	67,20000	300,00	20 160,00	0,01	0,34	0,00	0,00
221	62-105	Přetažení povrchu jemným štukem 100% plochy	m2	67,20000	250,00	16 800,00	0,00	0,17	0,00	0,00

222	622421132R01	16,8*4 Omítka vnější stěn, MV, hladká, kompletní provedení nové omítky	m2	67,20000 33,60000	580,00	19 488,00	0,01	0,20	0,00	0,00
223	627455141R01	16,8*4*0,50 Spárování starého zdiva cihelného maltou vápennou Se zatřením spár, s vypláchnutím spár vodou a očištěním povrchu zdiva po vyspárování, s odklizením zbylého materiálu do 20 m.	m2	16,80000	540,00	9 072,00	0,02	0,28	0,00	0,00
224	KA1.6/01	16,8*4*0,25 KA1.6/01 Nová kamenná římsa sloupku-Rozměry cca 700x550mm tl.100mm-Rozměr kamenných říms na sloupc, D+M dle PD	ks	16,80000 4,00000	5 000,00	20 000,00	0,09	0,37	0,00	0,00
225	KA1.6/02	KA1.6/02 Nová kamenná římsa sloupku-Výrobek dtto KA1.6/01,ale atypický tvar, D+M dle PD	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,17	0,17	0,00	0,00
226	KA1.6/03	KA1.6/03 Nová kamenná římsa sloupku-Výrobek dtto KA1.6/01,ale atypický tvar, D+M dle PD	ks	1,00000	6 000,00	6 000,00	0,09	0,09	0,00	0,00
227	KA1.6/04	KA1.6/04 Obnova kamenné vázy-Obnova původní kamenné vázy-bude ověřena existence v dílozitu zámku, D+M dle PD	ks	4,00000	30 000,00	120 000,00	0,10	0,40	0,00	0,00
228	KA1.6/05	KA1.6/05 Obnova kamenné koule-Obnova původní kamenná koule-bude ověřena existence v dílozitu zámku, D+M dle PD	ks	2,00000	15 000,00	30 000,00	0,09	0,18	0,00	0,00
229	KA1.6/06	KA1.6/06 Repase stávajícího kamenného nákolníku-Materiál:přírodní kamen-Kamenická obnova-očištění,oš, dle PD	ks	1,00000	8 000,00	8 000,00	0,08	0,08	0,00	0,00
230	KA1.6/07	KA1.6/07 Nový kamenný nákolník-Kamenný blok osazen do nové dozděné zídky-profil 300x200mm,dl.1450mm, D+M dle PD	ks	1,00000	17 000,00	17 000,00	0,08	0,08	0,00	0,00
231	KA1.6/08	KA1.6/08 Repase kamenného parapetu-Obnova původního kamenného parapetu plotové zdi před vstupem do z, dle PD	ks	1,00000	26 000,00	26 000,00	1,13	1,13	0,00	0,00
232	KA1.6/09	KA1.6/09 Nový kamenný parapet-Kopie viz KA1.6/08 Rozměr 380x180mm,celková délka 6750,děleno na část , D+M dle PD	ks	1,00000	86 000,00	86 000,00	1,13	1,13	0,00	0,00
233	R1.6-002	Vyspravení poškozeného zdiva sloupků	m2	4,00000 4,00000	1 000,00	4 000,00	0,01	0,04	0,01	0,02
234	R1.6-110	Zdivo smíšené (kámen, cihly), malta vápenná, včetně zaspárování	m3	4,00000 4,00000	8 500,00	34 000,00	2,66	10,64	0,00	0,00
235	R62-100	Vlhčení omítek mlžením 10x	m2	67,20000 67,20000	54,00	3 628,80	0,00	0,00	0,00	0,00
236	Z1.6/02	16,8*4 Z1.6/02 Nová kovaná ocelová výplň oplocení-Rozměrycca 2975x900mm-přizpůsobeno rozměru polí mezi slou, D+M dle PD	ks	4,00000	24 000,00	96 000,00	0,11	0,45	0,00	0,00

237	999281105R01	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	16,70322	380,00	6 347,22	0,00	0,00	0,00	0,00
238	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,49810	365,00	181,81	0,00	0,00	0,00	0,00
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na								
239	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	10,95820	16,00	175,33	0,00	0,00	0,00	0,00
240	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,49810	350,00	174,34	0,00	0,00	0,00	0,00
241	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,49810	300,00	149,43	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	1.7	Odvodnění objektu koníren				1 225 566,87		249,41		0,04
242	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 0,50*200,9105	m3	100,45525	56,00	5 625,49	0,00	0,00	0,00	0,00
243	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 (1,57*0,7+1,57*1,57/2)*(7,85+20,05+7,05+20,25+8,25) (1,0*0,7+1,0*1,0/2)*(44,15)	m3	200,91050	1 848,00	371 282,60	0,00	0,00	0,00	0,00
244	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m, a nazpět 200,9108-130,75*0,13-0,75*0,75*7,05-3,0885-58,82175-64,352	m3	53,68542	224,00	12 025,53	0,00	0,00	0,00	0,00
245	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy 53,68542	m3	53,68542	672,00	36 076,60	0,00	0,00	0,00	0,00
246	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním, zeminou včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 200,9108-130,75*0,13-0,75*0,75*7,05-3,0885-58,82175-64,352	m3	53,68542	560,00	30 063,84	0,00	0,00	0,00	0,00
247	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 108,8*0,2*3,14*1,3	m2	88,82432	35,00	3 108,85	0,00	0,02	0,00	0,00
248	311419811R00	Izolace perimetr.deskami, práce 1,57*(7,85+20,05+20,25+8,25)+0,84*7,05 0,80*(44,15+6*0,20)	m2	130,75000	118,00	15 428,50	0,01	0,86	0,00	0,00
249	451573111R00	Lože pod dlažbu ze štěrkopísku tl. 100 mm 30,885*0,10	m3	3,08850	1 250,00	3 860,63	1,89	5,84	0,00	0,00
250	452311121R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 8/10 30,525*0,70*0,20	m3	4,27350	4 500,00	19 230,75	2,50	10,68	0,00	0,00
251	632244911R00	Dlažba z cihel dl. 290 mm, do písku naplocho, okapový chodník 0,30*(0,6*2+7,85+20,05+20,25+8,25+44,15+6*0,20)	m2	30,88500	850,00	26 252,25	0,25	7,63	0,00	0,00
252	871318111R00	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot 7,85+20,05+7,05+20,25+8,25+44,15+6*0,20	m	108,80000	26,00	2 828,80	0,00	0,00	0,00	0,00
253	894411111R00	Zřízení šachet z dílců,dno C 25/30, potrubí DN 200, kameninová	kus	1,00000	15 800,00	15 800,00	2,01	2,01	0,00	0,00

254	765799171R00	Montáž lišt nebo mřížek větracích (7,85+20,05+7,05+20,25+8,25+44,15+6*0,20)*2	m	217,60000 217,60000	65,00	14 144,00	0,00	0,00	0,00	0,00
255	765799301R00	Demontáž fólie nopové 1,57*(7,85+20,05+20,25+8,25)+0,84*7,05 0,80*(44,15+6*0,20)	m2	130,75000 94,47000 36,28000	13,00	1 699,75	0,00	0,00	0,00	0,02
256	1.7-001	Napojení drenážního potrubí do stávající kanalizace, vč. mat.	ks	4,00000	1 200,00	4 800,00	0,01	0,02	0,01	0,02
257	1.7-102	Přívod vzduchu do tvarovaných desek pomocí trubky PVC DN dle potřeby	ks	4,00000	860,00	3 440,00	0,00	0,01	0,00	0,00
258	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku do 10000 m 200,9105-58,82175	m3	142,08875 142,08875	497,00	70 618,11	0,00	0,00	0,00	0,00
259	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 13*53,68542	m3	697,91046 697,91046	33,60	23 449,79	0,00	0,00	0,00	0,00
260	174101101R01	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním, jilem 0,65*0,9*(7,85+20,05+20,25+8,25+44,15)	m3	58,82175 58,82175	1 092,00	64 233,35	0,00	0,00	0,00	0,00
261	174101101R02	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním, štěrkodrt' včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 0,8*0,8*(7,85+20,05+20,25+8,25+44,15)	m3	64,35200 64,35200	770,00	49 551,04	0,00	0,00	0,00	0,00
262	328234113R03	Zdivo šachtic cihlené z CP 29 P15 na maltu vápennou (0,75*0,75-0,4*0,4)*7,05	m3	2,83762 2,83763	7 800,00	22 133,44	1,90	5,40	0,00	0,00
263	622903111R01	Očištění zdí a valů před opravou, ručně Včetně odstranění mechu, případně i jiných rostlin a jejich odklizení na vzdálenost do 20 m. 1,57*(7,85+20,05+20,25+8,25)+0,84*7,05 0,80*(44,15+6*0,20)	m2	130,75000 94,47000 36,28000	200,00	26 150,00	0,00	0,00	0,00	0,00
264	28342407R	Ukončovací lišta odvětrávací, vč. spoj. mat. 217,6*1,1	m	239,36000 239,36000	275,00	65 824,00	0,00	0,07	0,00	0,00
265	28611226.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 200 mm 108,8*1,1	m	119,68000 119,68000	149,00	17 832,32	0,00	0,11	0,00	0,00
266	58125310R	Zemina jílovinová sušená mletá GE bal. 58,82175*1,6	t	94,11480 94,11480	1 430,00	134 584,16	1,00	94,11	0,00	0,00
267	58341006.AR	Drt' hraněná Z fr.8 - 16 64,352*1,9	t	122,26880 122,26880	430,00	52 575,58	1,00	122,27	0,00	0,00
268	693660191R	Textilie netkaná 200 g/m2 88,82432*1,1	m2	97,70675 97,70675	22,00	2 149,55	0,00	0,02	0,00	0,00
269	7130001	Tvarovaná deska s nopy pro odvětrání svislých stěn 130,75*1,1	m2	143,82500 143,82500	250,00	35 956,25	0,00	0,36	0,00	0,00

270	999281105R00	Přesun hmot pro obnovu a údržbu do výšky 6 m	t	249,42675	380,00	94 782,17	0,00	0,00	0,00	0,00
271	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,04354	365,00	15,89	0,00	0,00	0,00	0,00
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za								
272	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,95777	16,00	15,32	0,00	0,00	0,00	0,00
273	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,04354	350,00	15,24	0,00	0,00	0,00	0,00
274	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,04354	300,00	13,06	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	1.8	Fasáda do arkádového nádvoří				671 188,18		15,62		9,60
275	289474211R00	Spárování zdiva hl. do 3 cm váp. maltou řádkového	m2	63,35000	540,00	34 209,00	0,01	0,82	0,00	0,00
		S dodání potřebných hmot, vypláchnutí spár vodou před spárováním a očištění okolního zdiva po spárování.								
		0,25*(250+3,4)		63,35000						
276	602015103R00	Podhoz stěn vápenný ručně	m2	126,70000	120,00	15 204,00	0,01	1,20	0,00	0,00
		(250+3,4)*0,50		126,70000						
277	622472196R00	Příplatek za tl. jádra 20 mm slož. VI. ručně, bosáže	m2	21,00000	2 100,00	44 100,00	0,01	0,26	0,00	0,00
		7*3		21,00000						
278	622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5	m2	214,47200	120,00	25 736,64	0,00	0,00	0,00	0,00
		250+3,4-38,928		214,47200						
279	941941052R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m	m2	265,00000	63,00	16 695,00	0,02	6,43	0,00	0,00
		Včetně kotvení lešení.								
		265		265,00000						
280	941941392R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052	m2	1 060,00000	31,50	33 390,00	0,00	1,08	0,00	0,00
		265*4		1 060,00000						
281	941941852R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 24 m	m2	265,00000	31,50	8 347,50	0,00	0,00	0,00	0,00
		265		265,00000						
282	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	265,00000	8,40	2 226,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		265		265,00000						
283	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	265,00000	4,20	1 113,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		265		265,00000						
284	978015391R00	Otlučení omítek vnějších MV v složit.5-7 do 100 %	m2	84,47200	85,00	7 180,12	0,00	0,00	0,09	7,77
		250+3,4-130-38,928		84,47200						
285	1.5-201	Odstranění novodobých prvků na fasádě	hod	10,00000	280,00	2 800,00	0,00	0,00	0,01	0,10
286	612425931R01	Omítka vápenná vnějšího ostění - štuková, dle původní technologie	m2	3,40000	640,00	2 176,00	0,05	0,18	0,00	0,00
		3,4		3,40000						
287	612475129R10	Sanační opatření - omítky obětované třícyklové, do výšky 2m	m2	2,00000	850,00	1 700,00	0,20	0,40	0,19	0,37
		2		2,00000						
288	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	15,00000	54,00	810,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		15		15,00000						

289	R62-100	Vlhčení omítek mlžením 10x 250+3,4-38,928	m2	214,47200 214,47200	54,00	11 581,49	0,00	0,00	0,00	0,00
290	R62-101	Upevnění původních omítkových vrstev - injektáž vzdutých míst omítek 194,64*0,20	m2	38,92800 38,92800	1 500,00	58 392,00	0,00	0,16	0,00	0,00
291	R62-102	Tmelení defektů a hran omítek 194,64*0,15	m2	29,19600 29,19600	1 200,00	35 035,20	0,01	0,18	0,00	0,00
292	R621-03	úprava povrchu kletováním 100% plochy 250+3,4	m2	253,40000 253,40000	300,00	76 020,00	0,01	1,27	0,00	0,00
293	R62-105	Přetažení povrchu jemným štukem 100% plochy 250+3,4	m2	253,40000 253,40000	250,00	63 350,00	0,00	0,64	0,00	0,00
294	R62-111	Nová vápenná jádrová omítka dle původní technologie 80% plochy 250+3,4-38,928	m2	214,47200 214,47200	860,00	184 445,92	0,01	3,00	0,00	0,00
295	R62-120	Očištění a osekání nesoudržných částí omítek , 50 % plochy 194,64*0,5	m2	97,32000 97,32000	200,00	19 464,00	0,00	0,00	0,01	1,36
296	999281108R00	Přesun hmot pro obnovu a údržbu do výšky 12 m	t	15,60404	650,00	10 142,63	0,00	0,00	0,00	0,00
297	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	9,60590	410,00	3 938,42	0,00	0,00	0,00	0,00
298	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	9,60590	365,00	3 506,15	0,00	0,00	0,00	0,00
299	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	211,32989	16,00	3 381,28	0,00	0,00	0,00	0,00
300	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	9,60590	350,00	3 362,07	0,00	0,00	0,00	0,00
301	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	9,60590	300,00	2 881,77	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	1.9	Podkroví koníren				250 730,75		15,33		0,99
302	213151121R00	Montáž geotextílie	m2	240,00000	25,00	6 000,00	0,00	0,01	0,00	0,00
303	713111111R00	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 3 vrstvy : 240*3	m2	720,00000 720,00000	60,00	43 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
304	762331813R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm2	m	5,00000	100,00	500,00	0,00	0,00	0,02	0,12
305	762712130R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 288 cm2	m	5,00000	600,00	3 000,00	0,00	0,01	0,00	0,00
306	762811210RT3	Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	40,00000	450,00	18 000,00	0,01	0,57	0,00	0,00
307	765311813R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, pro použití	m2	25,60000	120,00	3 072,00	0,00	0,00	0,03	0,87
308	765319111R00	Montáž krytiny z bobrovky střech jedn. na sucho	m2	25,60000	490,00	12 544,00	0,00	0,00	0,00	0,00
309	63151351R	Minerální vata pochůzná, 1000x100 mm 240*3*1,02	m2	734,40000 734,40000	200,00	146 880,00	0,02	14,69	0,00	0,00
310	67352002R	Geotextilie netkaná 200 g/m2 240*1,1	m2	264,00000 264,00000	22,00	5 808,00	0,00	0,05	0,00	0,00
311	999281108R05	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	15,33355	650,00	9 966,81	0,00	0,00	0,00	0,00

312	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,99040	410,00	406,06	0,00	0,00	0,00	0,00
313	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,99040	365,00	361,50	0,00	0,00	0,00	0,00
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
314	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	21,78880	16,00	348,62	0,00	0,00	0,00	0,00
315	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,99040	350,00	346,64	0,00	0,00	0,00	0,00
316	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,99040	300,00	297,12	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	O	Opatření				35 000,00		0,00		0,00
317	Op1	Opatření pro zajištění funkčnosti instalací	Kč	1,00000	35 000,00	35 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	796.21	Hlavní vstup - restaurátorské práce				614 634,20		3,38		0,82
318	796-13a	doplnění chybějících omítek	m2	162,80000	645,05	105 014,14	0,01	1,14	0,00	0,00
		0,44*370		162,80000						
319	796-20	výmalba	m2	321,90000	373,45	120 213,56	0,00	0,48	0,00	0,00
		0,87*370		321,90000						
320	796-29a	zpevnění a injektáž omítek	m2	207,20000	509,25	105 516,60	0,01	1,04	0,00	0,41
		0,56*370		207,20000						
321	796-78	konzervace a restaurování stávajících omítek a fragmentů malby	m2	207,20000	1 086,40	225 102,08	0,00	0,62	0,00	0,41
		0,56*370		207,20000						
322	796-79	rekonstrukce malby	m2	48,10000	1 222,20	58 787,82	0,00	0,10	0,00	0,00
		0,13*370		48,10000						
Díl:	VN	Vedlejší náklady				1 162 860,95		0,00		0,00
323	005121 R	Zařízení staveniště	Kč	1,00000	1 162 860,95	1 162 860,95	0,00	0,00	0,00	0,00
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								

CELKEM

10 332 965,26